2024年度第 6回東北大学病院循環器生涯教育講座

 謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の内容にて 2024年度第 6回東北大学病院循環器生涯教育講座を開催する運びと

なりました。

ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますよう

お願い申し上げます。

謹白

日時

開催形態

オンライン：ZOOM配信

現地会場：艮陵会館 2階 大会議室

         （仙台市青葉区広瀬町 3－34）

共催：（社）東北大学医師会、アストラゼネカ株式会社

後援： 宮城県医師会、仙台市医師会

■ プログラム

2024年 10月 17日（木）

18:50～20:00

『 心不全薬物治療の最前線 』

特別講演 : 19:00 ～ 20:00 (60 min.)

●本会は日本医師会生涯教育講座 1単位の認定を受けております。

●本講演会は、Webツールを利用したオンライン形式でも開催いたします。
●会議参加用 URL等のアクセス情報や注意事項は、参加登録完了後にご案内いたします。
●会議案内の転送や開示、会議の録画・録音・撮影等はお控えいただきますようお願い申し上げます。

《参加方法》

参加ご希望の先生は、上記の事前登録 URLもしくは二次元コードより、

「ご氏名・ご施設名・メールアドレス」を ご入力の上、ご登録をお願いいたします。

〈zoom〉お申し込み完了後、開催 URLのメールが送付されます。

事前登録 URL： https://astrazeneca.zoom.us/webinar/register/WN_dmNSn1xqRhaQ9gU1Wune4g

座長： 旭ヶ丘ハート内科クリニック  院長   杉江 正  先生

演者： 東北大学病院 循環器内科 特任准教授  後岡 広太郎 先生

情報提供 : 18:50 ～ 19:00 (10 min.)

選択的 SGLT2阻害剤 『フォシーガ錠』 に関する情報提供

アストラゼネカ株式会社

https://astrazeneca.zoom.us/webinar/register/WN_dmNSn1xqRhaQ9gU1Wune4g

ここに地図を貼付けてください

問い合わせ先：アストラゼネカ（株） 森脇 聡  So.Moriwaki@astrazeneca.com

会場のご案内

日時

開催形態

オンライン：ZOOM配信

現地会場：艮陵会館 2階 大会議室

         （仙台市青葉区広瀬町 3－34）

2024年 10月 17日(木）

18:50～20:00

共催：（社）東北大学医師会、アストラゼネカ株式会社

後援： 宮城県医師会、仙台市医師会

2024年度第 6回東北大学病院循環器生涯教育講座